
ZARZĄDZENIE NR 91.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w m. Nowe Proboszczewice 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się cenę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Stara Biała, oznaczonej jako 
działka nr 195/3 położonej w m. Nowe Proboszczewice przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej w 
wysokości 6900,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset złotych) .

2. Ustala się cenę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Stara Biała, oznaczonej jako działka 
nr 195/2 położonej w m. Nowe Proboszczewice przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej w 
wysokości  1770,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset siedemdziesiąt złotych).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 37B9E6D4-F3B6-4ECE-8E7E-E70459C0B4FA. Ogłoszony Strona 1




